



Från och med idag välkomnas alla kunder till första butiken i Stockholm, belägen på plan 3 i Nordiska Kompaniet. Foto: SkiStar

2024-11-29 10:00 CET

## SkiStar öppnar sin första butik i Stockholm på Nordiska Kompaniet – med ett kurerat utbud av skidkläder och tillbehör

SkiStars sportshopsverksamhet SkiStarshop fortsätter att växa och tar nu ett spännande kliv in i hjärtat av Stockholms shoppingarena. Från och med idag välkomnas alla kunder till första butiken i Stockholm, belägen på plan 3 i Nordiska Kompaniet.

– Vi är otroligt glada över att öppna vår första butik i Stockholm och kunna erbjuda SkiStars kvalitativa sortiment och expertis till Stockholms vinterentusiaster. NK är en ikonisk destination för kvalitetsmedvetna kunder, och vi ser fram emot att välkomna både trogna skidåkare och nya besökare som vill förbereda sig för vinterns äventyr med stil och funktion, säger Anders Aspgård, Head of SkiStarshop.

Den nya butiken är en unik möjlighet för både Stockholmsbor och besökare att upptäcka och förbereda sig inför vintersäsongen. Med placeringen på Nordiska Kompaniet sätter SkiStar tonen för sin första butiksetablering i Stockholm – en naturlig match för ett varumärke som förenar kvalitet, funktion och stil med en passion för aktiva livsstilar.

*– Att få utöka vår sportkategori tillsammans med SkiStar känns väldigt roligt. Vi är glada att SkiStar har valt just NK som första destination för fysisk närvaro i Stockholm. Vi har många vinterälskare bland våra kunder och det blir ett fint tillskott på plan tre som ytterligare stärker vår position med shopping i världsklass, säger Henrik Lilja, tillförordnad vd för NK.*

SkiStarshop på Nordiska Kompaniet erbjuder ett noggrant utvalt sortiment som möter behoven hos både erfarna skidåkare och nybörjare. Här hittar du allt från tekniska skidjackor och byxor till praktiska tillbehör som hjälmar, handskar och goggles. Sortimentet inkluderar produkter från välkända varumärken som EQPE, Peak Performance, Colmar och Hestra – alla med fokus på hög kvalitet och funktionalitet som håller i vinterkylan.

Utöver ett brett utbud för både herr, dam och barn kommer butiken även att ha expertpersonal på plats som hjälper kunder att hitta rätt utrustning för just deras behov, oavsett om det handlar om skidåkning, snowboarding eller vinteraktiviteter i allmänhet.

För mer information besök [nk.se/skistar](https://nk.se/skistar)

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av

hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65